


 Независниот портал Kajgana.com постои од јануари 
2005 и е меѓу првите најпопуларни и најпосетувани 
веб страни во Македонија. Kajgana.com секојдневно 
објавува забавни содржини, дневни и спортски 
новости, како и новости од автомобилизмот, 
технологијата, шоу бизнисот, модата, здравјето, 
ноќниот живот...

 Месечната посетеност е над 1.000.000 различни 
посети




